
ZARZĄDZENIE NR 231/2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 218 i 956), w związku z Uchwałą Nr III/14/10 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania   (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 12, poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół interdyscyplinarny do spraw  przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie 
Gminy Brańsk, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1. Anna Bachurek – przedstawiciel pomocy społecznej 

2. Sierż. Szt. Katarzyna Iwanek – przedstawiciel policji 

3. Katarzyna Wróbel – przedstawiciel oświaty 

4. Ewa Zawadzka – przedstawiciel oświaty 

5. Weronika Sztejniec – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

6. Maria Mariola Maksymiuk – kurator sądowy 

7. Ks. Krzysztof Dobrogowski – przedstawiciel Kościoła Katolickiego 

8. Małgorzata Kowalczuk – pielęgniarka – przedstawiciel ochrony zdrowia 

9. Ludwik Włostowski – przedstawiciel organizacji pozarządowej 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w terminie 14 dni od dnia podpisania niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 37/2011 Wójta Gminy Brańsk z dnia 24 maja 20011 r. w sprawie powołania i składu 
zespołu interdyscyplinarnego 

2) Zarządzenie Nr 23/2015 Wójta Gminy Brańsk z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie odwołania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz powołania nowych członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

3) Zarządzenie Nr 267/2017 Wójta Gminy Brańsk z dnia 17 sierpnia 2017 r. w sprawie odwołania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz powołania nowych członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

4) Zarządzenie Nr 73//2019 Wójta Gminy Brańsk z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie odwołania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz powołania nowych członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

5) Zarządzenie Nr 147/2020 Wójta Gminy Brańsk z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie odwołania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz powołania nowych członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Brańsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC29EB6B-F794-49AA-A6FF-53F70685ACF9. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC29EB6B-F794-49AA-A6FF-53F70685ACF9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-02-16T07:05:13+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




